(R$) 

6* 
SOF-05 – Sofá 2 

LUGARES 
12 und. 458663 4.723,34 56.680,08 

7* 
SOF-08 – Sofá 

metálico 2 lugares 
9 und. 303351 3.904,40 35.139,60 

Total Estimado Itens Avulsos 91.819,68 

*Itens Exclusivos para ME/EPP. 

TOTAL GERAL ESTIMADO: R$ 550.024,49 (quinhentos e cinquenta 

mil, vinte e quatro reais e quarenta e nove centavos) 

PRAZO DE 

ENTREGA 

De no máximo 45 (quarenta e cinco) dias corridos a contar do recebimento 

da nota de empenho, acompanhada da ordem de fornecimento. 

PRAZO DE 

GARANTIA 

De 5 (cinco) anos, para os itens 1, 2, 3, 4 e 5, contados a partir do